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Qyteti i Shkupit
Sektori për zhvillim ekonomik lokal
 Seksioni për përkrahje dhe zhvillim të ndërmarrjeve të vogla dhe të mesme, sipërmarësi dhe inovacione

FLETË APLIKIM 
 Në lidhje me Thirrjen publike për financim të aktiviteteve projektuese për përkrahjen e sipërmarrësisë së grave, të Qytetit të Shkupit për vitin 2026 të shpallur më datën ____viti 2026

1. Të dhënat e përgjithshme për personin juridik
1.1. Titulli i personit juridik
_________________________________________________________________________________
(Titulli i plotë i shoqatës / fondacionit në gjuhën maqedonase dhe akronimi i zakonshëm)

1.2. Adresa e selisë
	Rruga: _______________________________________
	Numri: ______________
	Fax. post: ___________________

	Komuna: ____________________________________
	Nr. i post: ____________
	Tel: ______________________

	Faksi: ______________________
	Posta - Е: _______________________________________________________

	Ueb faqja: 

 __________________________________________________________________________________


1.3. Informacione të përgjithshme:

1.3.1. Numri i regjistrimit 




	
	
	1.3.2. Numri i amzës së personit juridik 

             
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	

	            1.3.3.  Numri i vetëm tatimorë (NVT)
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	            1.3.4. Numri i gjiro - llogarisë
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


1.3.5. Banka - deponuese 










1.3.6. Sa vite veproni në mënyrë aktive? _____________

1.4. Personi për kontakte:

	(Emri dhe mbiemri)
	(funksioni)
	(telefoni për kontakte)

	(posta - e)


2. Indeksi i organizatave civile
2.1. Qëllimi i përgjithshëm i personit juridik
________________________________________________________________________________

_________________________________________________________________________________
2.2. Struktura organizative: 

2.2.1. Kuvendi (numri i anëtarëve): 



	
	
	


2.2.2. Organi menaxhues (nëse ekziston): _______
	
	
	


2.2.3. Zyra përmbaruese (numri i të punësuarve): 

	
	
	


2.3. Sektorët e veprimit (theksoni një sektor prioritarë) 

	( shoqëri civile dhe demokratizim
	( informacione 

	( të drejtat e njeriut
	( arsim

	( diversitete kulturore dhe dialogu
	( ekologji

	( shëndetësi
	( ekonomi


	( punë sociale - humanitare  
	( të tjera  

	
	


2.4. Grupe të synuara (theksoni një grup prioritar të synuar)

	( grupi i përgjithshëm i synuar
	( gratë
	( personat e moshuar
	( të handikepuarit

	( rinia dhe studentët
	( fëmijët
	( fshatarët
	( sipërmarrësit

	( ekspertë të fushës së caktuar
	( refugjatët
	( të papunët
	( kombësitë

	( _______________________________________
	( __________________________________


2.5. Niveli i veprimit: 

( rajonale (theksoni rajonin) 





( kombëtare 

( _________________________________________________________________________________________
3. Burimet / resurset
3.1. A keni të siguruar hapësirë të zyrave ? 
	( Po:
	( pronësore
	( të dhënë për shfrytëzim
	( të huazuar
	( _____________________

	( Jo


3.2. Theksoni se me çfarë pajisje teknike dispononi
_________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________
3.3.
Burimet njerëzore: 
3.1.1. Numri i vullnetarëve aktiv __________
3.1.2. Numri i personave të angazhuar me honorarë (për projektin) _________

3.4. Buxheti vjetor:

Për vitin e fundit të kalendarit 



 MKD
3.5. Theksoni donatorët nga të cilët keni fituar përkrahje financiare gjatë 3 (tre) viteve të fundit (emri i donatorit dhe lloji i përkrahjes financiare):

______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
3.6. Theksoni se vallë, kur dhenta i cili organ i administratës shtetërore keni pranuar përkrahje financiare gjatë 3 (tre) viteve të fundit. 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4. Puna dhe bashkëpunimi me rrjete
4.1. Puna me rrjete
4.1.1 Në cilat rrjete (vendase dhe ndërkombëtare) është e anëtarësuar shoqata / fondacioni juaj 
	(emri i rrjetit)
	(lloji i anëtarësisë)

	(emri i rrjetit)
	(lloji i anëtarësisë)

	(emri i rrjetit)
	(lloji i anëtarësisë)


4.2. Bashkëpunimi me organizatat tjera 
4.2.1. Theksoni projektet që keni zbatuar në bashkëpunim me organizata të tjera të shoqërisë civile (vendase dhe ndërkombëtare) në 3 (tre) vitet e fundit. Për secilin projekt, ju lutemi theksoni: Emrin e projektit; Partnerët e projektit; Periudhën e zbatimit; Grupin e synuar; Përshkrimin e aktivitetit; Rezultatin e arritur; Buxhetin.
_________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Lista dhe përshkrimi i projekteve duhet të përfshihet në këtë pjesë të aplikimit, dhe jo si dokument i veçantë. Kur theksoni projektet, ju lutemi përdorni aq hapësirë ​​sa ju nevojitet.
 ( lloj tjetër të bashkëpunimit ___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
4.3. Bashkëpunimi me organet e administratës shtetërore 
4.3.1. Theksoni projektet që keni zbatuar në bashkëpunim me organet e administratës shtetërore në 3 (tre) vitet e fundit. Për secilin projekt, ju lutemi theksoni: Emrin e projektit; Partnerët e projektit; Periudhën e zbatimit; Grupin e synuar; Përshkrimin e aktivitetit; Rezultatin e arritur; Buxhetin.
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Lista dhe përshkrimi i projekteve duhet të përfshihet në këtë pjesë të aplikimit, dhe jo si dokument i veçantë. Kur theksoni projektet, ju lutemi përdorni aq hapësirë ​​sa ju nevojitet.
 ( lloj tjetër të bashkëpunimit 
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
5. Transparenca dhe llogaridhënia 
5.1. A keni publikuar raportin vjetor për aktivitetet Tuaja? 
	( Po, për 
	( 2023

	( 2024
	( 2025

	( Jo


5.2. A realizoni auditim të jashtëm për punën Tuaj financiare nga ana e shtëpisë së autorizuar për auditime? 

	· Po, për:

	· 2023
	· Të tërësishme
	· Sipas programeve
	· Sipas projekteve

	· 2024
	· Të tërësishme
	· Sipas programeve
	· Sipas projekteve

	· 2025
	· Të tërësishme
	· Sipas programeve
	· Sipas projekteve 

	

	· Jo


6. Marrëdhëniet me publikun
6.1. Theksoni dhe bashkëngjitni buletine, libra, manuale dhe botime të ngjashme të botuara nga organizata juaj (duke mos përfshirë lifletet, broshurat, pllakatet, materialet reklamuese, etj.)
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

6.2. Theksoni mediat e shkruara dhe elektronike që kanë publikuar informacione rreth aktiviteteve tuaja gjatë 3 (tre) viteve të fundit.

Ku dhe kur janë publikua informacionet?
___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	 ________________,
     ____. ____. 2026___.
     (Vendi)  (data)  

	________________________________________________________

(emri, mbiemri dhe funksioni i personit të autorizuar për përfaqësim të personit juridik)


	
	_________________________________

(Nënshkrimi)


V.V.
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